
 

1  

Z Á P I S 
zasedání Rady Obce Tuchlovice  

ze dne 27.10.2020, OÚ Tuchlovice, U Staré školy 83 

Zahájeno   :         16:30 hod. 

Přítomni    :         Jaroslav Pošta, Iva Pencová, Michal Křižan, Radek Šitta 

Omluven   :         Jan Bejček 

Předsedající   :         Jaroslav Pošta  

Jsou přítomni čtyři členové rady. Rada obce je usnášeníschopná.  
 

Návrh programu jednání Rady Obce Tuchlovice č. 18 z 27. října 2020 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Vypsání záměru na pronájem budovy pošty Partner č.p. 39 

3. Rozhodnutí o změně kapacity (navýšení počtu žáků) ZŠ Tuchlovice 

4. Rozhodnutí o odpuštění nájmu pro OSVČ v nebytových prostorách obce  

5. Rozpočtové opatření č. 11/2020 

6. Rozšíření nabídky na budoucí dotační tituly 

7. Darovací smlouva - nákup knih o obci 

8. Žádost o souhlas s dopravním omezením v MČ Srby 

9. Žádost o možnost splátek za vyúčtování spotřeby plynu v bytě č.p. 39 v Tuchlovicích 

10. Dotaz občanů z ulice U Školky na další vývoj situace stavu komunikace 

11. Ostatní (zadávací dokumentace letní kino, hodnotící komise VKM pro PSOV Dřevěnkov, informace o 

údržbě silnic II. a III.tř., ) 

Návrh usnesení R-18-01/2020: Rada obce schvaluje program jednání č.18/2020 

Schváleno jednomyslně 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Vypsání záměru na pronájem budovy pošty Partner č.p. 39 

Informace o budoucí změně nájemce přízemních prostor č.p.39 pro provozování pošty Partner. 

Návrh usnesení R-18-02/2020: Rada obce po projednání schvaluje vypsání záměru na pronájem 

přízemních prostor budovy č.p.39 na provozování pošty Partner. 

Schváleno jednomyslně 

3. Rozhodnutí o změně kapacity (navýšení počtu žáků) ZŠ Tuchlovice 

Informace o schválení navýšení počtu žáků po dokončení stavby nového pavilonu základní školy.  

Návrh usnesení R-18-03/2020: Rada obce po projednání schvaluje zvýšení nejvyššího povoleného počtu 

žáků Základní školy Tuchlovice na 500 žáků s účinností od 1.9.2021. Toto rozhodnutí o změně kapacity 

školy/školského zařízení je v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000, o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  

Schváleno jednomyslně 

4. Rozhodnutí o odpuštění nájmu pro OSVČ v nebytových prostorách obce  

Seznámení s druhým uzavřením některých provozoven z důvodu mimořádných opatření k epidemii 

onemocnění COVID -19 v letošním roce. 

Návrh usnesení R-18-04/2020: Rada obce po projednání rozhodla o odpuštění nájemného provozovnám 

OSVČ - Hamadejová Markéta, Pavla Drnáková, Tesařová Milena a společnosti Zelpet s.r.o., provozující 

činnost v obecních nemovitostech, s výjimkou záloh na spotřebu plynu a vody, a to v období od 1.11.2020 

do 31.12.2020.  

Schváleno jednomyslně 

5. Rozpočtové opatření č. 11/2020 

Seznámení s rozpočtovým opatřením č.  11/2020 

Návrh usnesení R-18-05/2020: Rada obce po projednání schvaluje rozpočtové opatření č.11/2020 

Schváleno jednomyslně 

6. Rozšíření nabídky na budoucí dotační tituly 

Informace o další nabídce na podávání žádostí a realizací dotačních titulů. 



 

2  

Návrh usnesení R-18-06/2020: Rada obce po projednání rozšiřuje okruh společností na zajišťování 

žádostí a řízení budoucích dotací o Energy Benefit Centre a.s., Miroslav Kébrt, příp. další subjekty, které 

s obcí již spolupracovaly. Jedná se o dotace vypsané do konce roku 2020 a začátkem roku 2021. 

Schváleno jednomyslně 

7. Darovací smlouva - nákup knih o obci 

Informace o potřebě nákupu dalších knih o obci od autora pana Karla Kalvody. 

Návrh usnesení R-18-07/2020: Rada obce po projednání schvaluje darovací smlouvu na nákup 50 ks knih 

o obci od pana Karla Kalvody. 

Schváleno jednomyslně 
 

8. Žádost o souhlas s dopravním omezením v MČ Srby 

Informace o žádosti o povolení uzavření místní komunikace směrem na Kačici. 

Návrh usnesení R-18-08/2020: Rada obce po projednání schvaluje žádost o povolení uzavření MK Srby 

- Kačice ve dnech 17.11. 2020 - 21. 11. 2020 

Schváleno jednomyslně 

9. Žádost o možnost splátek za vyúčtování spotřeby plynu a stanovení záloh v bytě č.p. 39 v 

Tuchlovicích 

Informace o žádosti na možnost rozložení splátek za vyúčtování spotřeby plynu a stanovení záloh v bytě 

č.p. 39 v Tuchlovicích. 

Návrh usnesení R-18-09/2020: Rada obce po projednání schvaluje rozložení splátek za vyúčtování plynu 

a vyhotovení dodatku ke smlouvě na stanovení záloh na plyn v částce 500 Kč/ měs. v bytě č.p. 39 

v Tuchlovicích. 

Schváleno jednomyslně 

10. Dotaz občanů z ulice U Školky na další vývoj situace stavu komunikace 

Informace o dotazu na další vývoj stavu komunikace U Školky. 

Návrh usnesení R-18-10/2020: Rada obce po projednání:  

a) schvaluje podání žádosti o informace na Magistrát města Kladna o dodání všech dokumentů, které 

mají souvislost s neuspokojivým stavem komunikace U Školky. 

b) pověřuje starostu obce k sepsání žádosti o výše uvedené informace, dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím 

Schváleno jednomyslně 

11. Ostatní (zadávací dokumentace letní kino, hodnotící komise VKM pro PSOV Dřevěnkov, 

informace o údržbě silnic II. a III.tř.) 

Informace o zadávací dokumentaci na rekonstrukci letního kina, o výběrovém řízení a rozhodnutí 

hodnotící komise VKM pro PSOV Dřevěnkov a o údržbě silnic II. a III. tř. v zimním období 2020/2021. 

 

Závěr 

Další jednání rady obce bude 11.11.2020 od 16:30 hodin. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Pošta      Iva Pencová 

starosta obce       místostarostka obce 


		2020-11-05T07:15:53+0100
	Mgr. Jaroslav Pošta




